



QUESTIONS AND ANSWERS  
SECURITY RFP

Question 1

Who is the Current Company Providing the Armed Security Services at your Offices?

Answer 1

*Safeway Security*

Question 2

What is the Current Hourly Bill Rate for the Armed Services

Answer 2

*\$14.00*

Question 3

What is or was the annual amount/budget spent for Armed Security Services?

Answer 3

*\$315,000.00*

Question 4

I see the bill rate response is for the current Armed bill rate. Are all the hours armed?

Answer 4

*Yes.*

Question 5

What do you want the Officers to be armed with - type of gun? Can it be a taser or some other similar less deadly weapon? (Is this in the RFP and if so, can you please tell me were to find it?)

Answer 5

*Yes.*

Question 6

What is the interaction with the patients?



Answer 6

*Interactions with patients occur during entry:*

- ensure they sign in and get to registration*
- provide direction to restrooms, how to get to specific areas of clinic*
- monitor the lobby, and all cameras*
- manage disruption , getting between disruptive person and others in clinic*

Question 7

Have you considered Unarmed service?

Answer 7

*Yes*